Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Новоигирминское     городское       поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24  » апреля  2014 г. № 209
Новоигирминское городское поселение

«Об окончании отопительного

сезона 2013-2014г.г.»

      Руководствуясь п.5 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2012г. «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов » и в целях выполнения постановления  администрации Нижнеилимского муниципального района от 21.04.2014 №710, администрация Новоигирминского городского поселения:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1.Закончить отопительный сезон 2013-2014 года объектов жилья и соцкультбыта в период с 12 по 20мая 2014года со дня следующего за  днем окончания 5-ти дневного периода, в течении которого соответственно среднесуточная температура воздуха составит выше «+»80С и после обязательного согласования с Главой Новоигирминского городского поселения.
2. Рекомендовать:

    2.1. Руководителям энергоснабжающих организаций, предприятий жилищно-коммунального хозяйства и учреждений социальной сферы выполнить гидравлические испытания инженерных сетей и сооружений.
   2.2. Акты  испытаний представить в отдел МХадминистрации Новоигирминского городского поселения в срок до 10 июня 2014г.

3. Срок окончания отопительного сезона может быть изменен в оперативном порядке в связи с возможным резким изменением температуры наружного воздуха.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Слободчикова А.Я.

Глава администрации Новоигирминского

городского поселения                                                             И.Б. Бучинский
Слободчиков А.Я., 62-521

Рассылка: в дело, отдел ЖКХ, прокуратура, отдел МХ администрации, ООО «ЖЭУ Химки», ООО «УК ЖЭУ Киевский», ООО «КУК ЖКХ», д/с «Огонёк», д/с «Солнышко», д/с «Берёзка», школа №1, школа №2,  школа №3,  ГДК «Прометей», Новоигирминский филиал ОГБУЗ Железногорской ЦРБ, отделение связи, школа искусств, ЦТР и ГО.